תזכיר חוק המדגמים החדש

Intellectual
Property
Attorneys

לאחרונה פירסם משרד המשפטים הישראלי את תזכיר חוק המדגמים, התשע"ג-2013, אשר נועד להסדיר את תחום ההגנה על עיצובים תעשייתיים ('מדגמים'), ולהחליף את ההסדרים הקיימים בעניין זה, שמקורם בפקודת הפטנטים והמדגמים, 1926.

תזכיר החוק המוצע כולל שינויים בדין הקיים הנוגעים להגנה על עיצוב המוצר, ואחת ממטרותיו המוצהרות הינה התאמת המסגרת המשפטית בישראל להתפתחויות הטכנולוגיות שעליהן לא ניתן מענה בפקודה הנוכחית.

מומלץ למעצבים ללמוד היטב את ההצעה על מנת להבטיח שזכויותיהם לא יקופחו וכי האינטרסים שלהם יבוטאו בחקיקה.

כמו כן, יש לציין כי בימים אלה משרד המשפטים הישראלי פרסם לאחרונה באתר האינטרנט של רשות הפטנטים הישראלית טיוטת תיקון לתקנות המדגמים. הטיטא, אשר כותרתה תקנות המדגמים (סיווג סחורות) (תיקון), התשע"ב - 2012, נועדה לעדכן את רשימת סיווג הסחורות המופיעה בתוספת השלישית לתקנות המדגמים, 1925, ולתת מענה לצורך ההולך וגובר ברישום מדגמים עבור עיצובים תעשייתיים, אשר לא היו קיימים עת עודכנה רשימת הסיווג לאחרונה, בשנת 1978. (למאמר נפרד בנושא לחצו [כאן](#)).

דוד גילת, עורך פטנטים, עו"ד, שותף בכיר